

HARGA PERKIRAAN SENDIRI

Pekerjaan : Pemeliharaan Toilet Mahasiswa Pada UPT MKU Universitas Sriwijaya

Lokasi : Universitas Sriwijaya Kampus Inderalaya

Tahun Anggaran : 2024

No	Uraian Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
I. PEKERJAAN TOILET MAHASISWA					
1	Pemasangan Ris bt bata	1.00	m3	264,575.69	264,575.69
2	Perbaikan dinding Wudhu	1.00	Ls	500,000.00	500,000.00
3	Urugan Pasir	2.82	m3	188,427.50	531,365.55
4	Cor Lantai Kerja	0.71	m3	1,123,899.59	792,349.21
5	Pemasangan Kramik (Tekstur)	14.10	m2	390,367.04	5,504,175.26
6	Pemasangan Dinding Bt Bata	6.60	m2	131,225.49	866,088.22
7	Pemasangan Dinding Gypsum	27.00	m2	105,348.05	2,844,397.35
8	Pemasangan Rangka Kalsibord	27.00	m2	147,943.67	3,994,479.00
9	Plasteran Dinding	13.20	m2	95,262.09	1,257,459.59
10	Pengerokan Cat Dinding Lama	63.00	m2	24,788.25	1,561,659.75
11	Pengecatan Dinding	126.00	m2	37,966.65	4,783,798.15
13	Pemasangan Pintu	2.00	Unit	3,300,000.00	6,600,000.00
14	Perbaikan Instalasi Air Kotor	1.00	Ls	700,000.00	700,000.00
15	Perbaikan Instalasi Air Bersih	1.00	Ls	800,000.00	800,000.00
16	Pembuatan Sumur Bor	1.00	ttk	13,800,000.00	13,800,000.00
17	Pemasangan Pompa Celup	1.00	bh	3,205,000.00	3,205,000.00
18	Instalasi Listrik Pompa	1.00	Ls	500,000.00	500,000.00
19	Pembuatan Kaki Tangki Air	1.00	Unit	4,800,000.00	4,800,000.00
20	Pembersihan Akhir	1.00	Ls	750,000.00	750,000.00
				Jumlah	54,055,347.78
				PPN 11%	5,946,088.26
				Total + PPN	60,001,436.04
				Pembulatan	60,000,000.00